

Dennis Preuthun Pedersen Invest ApS

c/o Dennis Preuthun Pedersen, Enebærhaven 39
3500 Værløse

CVR-nr. 31 25 04 12

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2025

Dennis Preuthun Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Preuthun Pedersen Invest ApS
c/o Dennis Preuthun Pedersen, Enebærhaven 39
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 25 04 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Furesø

Direktion

Dennis Preuthun Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Park Allé 290
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Preuthun Family ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 146.694, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.703.043.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(11.880)	(21.047)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		86.031	36.397
Finansielle indtægter	1	86.394	2.186.818
Finansielle omkostninger	1	<u>(307.239)</u>	<u>(65.537)</u>
Resultat før skat		(146.694)	2.136.631
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(233.744)</u>
Årets resultat		<u>(146.694)</u>	<u>1.902.887</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	357.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.031	(22.102)
Overført resultat		<u>(232.725)</u>	<u>1.567.989</u>
		<u>(146.694)</u>	<u>1.902.887</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.347.291</u>	<u>1.261.260</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.347.291</u>	<u>1.261.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.347.291</u>	<u>1.261.260</u>
Andre tilgodehavender		59.390	56.635
Selskabsskat		<u>451</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>59.841</u>	<u>56.635</u>
Værdipapirer	1	<u>434.444</u>	<u>515.278</u>
Værdipapirer		<u>434.444</u>	<u>515.278</u>
Likvide beholdninger		<u>27.022</u>	<u>785.701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>521.307</u>	<u>1.357.614</u>
Aktiver i alt		<u>1.868.598</u>	<u>2.618.874</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.109.069	1.023.038
Overført resultat		468.974	701.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	357.000
Egenkapital		<u>1.703.043</u>	<u>2.206.737</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		0	5.213
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>5.213</u>
Banker		371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.184	177.156
Selskabsskat		0	229.768
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.555</u>	<u>406.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.555</u>	<u>412.137</u>
Passiver i alt		<u>1.868.598</u>	<u>2.618.874</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.023.038	701.699	357.000	2.206.737
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(357.000)	(357.000)
Årets resultat	0	86.031	(232.725)	0	(146.694)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.109.069	468.974	0	1.703.043

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	515.278	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(91.858)	13.404
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	434.444	515.278
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	238.223	238.223
Kostpris 31. december 2024	238.223	238.223
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.023.037	1.045.140
Årets resultat	86.031	36.397
Udbytte modtaget	0	(58.500)
Værdireguleringer 31. december 2024	1.109.068	1.023.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.347.291	1.261.260

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Preuthun Family ApS	Silkeborg	25 %	5.389.166	344.125

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	5.213	0	0	0
	5.213	0	0	0